íitafi mmm se mmm
PROTOCOLO
o2>Âllotl 'Z&Vl

EM oh / Oh/Tatt.
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 054/CMM/GAP/2022
Senhor responsável
ÁGUAS DO RIO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Saint Clair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

À Companhia de Águas do Rio de Janeiro (ANTIGA CEDAE) Solicito
caráter emergencial, QUE SEJA FEITO ADEQUAÇÃO DO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL NA RUA: AV. BRASIL no trecho
até a rua: Goiás - CENTRO MESQUITA.

em

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado à Companhia de Águas do Rio de
Janeiro (ANTIGA CEDAE), PEDIDO DE PROVIDÊNCIA para caráter
emergencial, QUE SEJA FEITO ADEQUAÇÃO DO ABASTECIMENTO DE
ÁGUA POTÁVEL, NA RUA: AV. BRASIL Segundo informações dos

contribuintes a falta do abastecimento de água potável está causando
transtorno no trecho descrito, tendo em vista que estamos em tempos de
pandemia.

Mesquita 04 de abril de 2022.

&

PRESIDENTE

1